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„TK Fisch & Garnelen“: Kundenzufriedenheit-Gesamtübersicht
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1. Platz Gesamt:
SPAR PREMIUM

1. Platz Qualität:
SPAR PREMIUM

1. Platz Preis-Leistung:
Almare Seafood

1. Platz Kundenvertrauen:
SPAR PREMIUM



© ÖGVS - Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH 2022

„TK Fisch & Garnelen“: Teilkategorie-Ergebnisse im Detail

Qualität

Marke Score Rang
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Clever

8,27
7,88
7,82
7,79
7,77
7,75
7,69
7,64
7,58
7,57
7,22
7,20
7,19
7,10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Preis-Leistung

Marke Score Rang

Almare Seafood
SPAR Qualitätsmarke
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Kundenvertrauen

Marke Score Rang

SPAR PREMIUM
Almare Seafood
SPAR Qualitätsmarke
SPAR Vital
SPAR Natur*pur
Ocean Sea
BIO natura 
BILLA BIO
BILLA
Golden Seafood
SPAR free from
Jeden Tag
S-BUDGET
Clever
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